
 

   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Tecnico dei servizi di impresa 

Prot. N. 9242/VI.3       Trescore Balneario, 15/07/2022 
CUP B64C22001170001 

         Agli Atti - Albo on line/sito web  
  

Oggetto:  Avvio Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 
n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la delibera del Collegio docenti verbale n. 8 del 11/06/2022 e del Consiglio di Istituto delibera n. 31 

del 26/05/2022 per  adesione al progetto POC in oggetto con assunzione a bilancio effettuata con 
delibera del C.D.I. n. 37 del 12/07/2022; 

 
Vista     La lettera di autorizzazione al progetto AOOGABMI/0053714 DEL 21/06/2022; 
 
Accertato  che    per     la   realizzazione    del      progetto    autorizzato   è    prevista    una    specifica  

assegnazione  finanziaria; 
 
Tenuto conto  Il Manuale Operativo Gestione FSE – FDR Avviso Pubblico 33956 del 18/05/2022 – 

Socialità Apprendimenti e Accoglienza; 
 
Visto  che i fondi assegnati   questo Istituto sono stati inseriti in apposito progetto del 

Programma Annuale 2022 e introitati nell’Aggregato 03-06-25 
DISPONE 

L’avvio formale e la realizzazione del Progetto definito dal seguente codice: 
 

Sottoazione Codice 
Identificativo 

Progetto 

Titolo Progetto Importo 
autorizzato 

esperto 

Importo 
autorizzato 

tutor 

Importo 
autorizzato 

gestione  

Totale 
autorizzato 

progetto 

 
10.2.2A 

 
10.2.2A-

FDRPOC-LO-
2022-120  

 

SUPPORTO 
ALLO STUDIO 

 
 

€. 4.200,00 

 
 

€. 1.800,00 

 
 

€. 4.164,00 

 
 

€. 10.164,00 

 
             Il Dirigente Scolastico 
         (Dott.ssa Laura Ferretti) Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it

		2022-07-15T12:54:57+0200
	LAURA FERRETTI




